
П Р И К А З

 

03 октября 2017 года 212/1

 

О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства, созданной
приказом

Омского УФАС России от 20.07.2017 № 165/1

 

Во изменение пункта 2 приказа Омского УФАС России от 20.07.2017 № 165/1
«О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства», в связи с нахождением в
очередном отпуске заместителя руководителя управления <....> ,
увольнением членов Комиссии <.....> , <....>,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению дела № 05-04/30-
2017 о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия),
заменив на время отсутствия с 18.09.2017 по 06.10.2017 председателя
Комиссии – заместителя руководителя управления <....>  на временно
исполняющего обязанности заместителя руководителя управления <....> 

2. Исключить из состава Комиссии членов Комиссии <....> , <....>.

3. Включить в состав Комиссии главного специалиста-эксперта отдела
контроля органов власти <....>.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 

Руководитель управления


	П Р И К А З

